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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ СО "Энгельсский медицинский колледж Св. Луки (Войно-Ясенецкого)"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело (34.02.01) 

Председательствовал: О. Н. Наконечная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Н. Шрейнер
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Г. Губина
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Салиенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2025 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 04.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 300 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
298 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдрахманова Дарья Булатовна 81%
2. Абдуразакова Кристина Юрьевна 90%
3. Абжалимова Эльвира Маратовна 81%
4. Абоимова Анна Эдуардовна 88%
5. Абраменко Анастасия Дмитриевна 86%
6. Агаева Ангелина Сираджеддиновна 90%
7. Акберова Камаля Шамил кызы 98%
8. Алексеенко Ангелина Алексеевна 95%
9. Алиева Альбина Избасаровна 87%

10. Алиева Самира Джасаратовна 100%
11. Алиева Ульяна Владимировна 78%
12. Алиева Эльвира Ильгар кызы 98%
13. Амирова Асель Амантаевна 83%
14. Анисимова Виктория Андреевна 91%
15. Арешкина Анастасия Андреевна 76%
16. Арзиева Амина Набиджоновна 70%
17. Аскерова Сабина Зауровна 96%
18. Астраханцева Алёна Сергеевна 82%
19. Афанаско Анастасия Сергеевна 90%
20. Ахтырченко Валерия Александровна 91%
21. Ахтырченко Варвара Денисовна 90%
22. Багенбаева Алтнай Бекбулатовна 100%
23. Бадайкина Арина Алексеевна 90%
24. Байкина Екатерина Николаевна 87%
25. Баймагамбетова Альбина Руслановна 71%
26. Бакланова Екатерина Андреевна 93%
27. Батаева Татьяна Сергеевна 95%
28. Батунина Елизавета Валерьевна 78%
29. Безверхова Анастасия Алексеевна 93%
30. Бекжанова Карина Александровна 98%
31. Белохвостикова Кристина Алексеевна 95%
32. Биалиева Динара Абаевна 85%
33. Бижанова Диана Насипкалиевна 98%
34. Бикситова Лиана Шукаргалиевна 87%
35. Бирюкова Ангелина Николаевна 91%
36. Бисикенева Сабина Магидулаевна 100%
37. Богаевская Алия Евгеньевна 91%
38. Бойко Злата Сергеевна 97%
39. Боровски Александра Георгиевна 81%
40. Бузяева Виктория Евгеньевна 92%
41. Бурма Полина Валерьевна 88%
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42. Бухолцс Екатерина Николаевна 90%
43. Былинкина Валерия Сергеевна 83%
44. Важенина Полина Сергеевна 95%
45. Василашко Светлана Владимировна 97%
46. Васильева Ксения Андреевна 92%
47. Василькина Вероника Алексеевна 96%
48. Вильданова Екатерина Дмитриевна 82%
49. Власова Снежанна Дмитриевна 78%
50. Воронина Дарья Юрьевна 83%
51. Воронкова Софья Дмитриевна 82%
52. Гаипова Ольга Николаевна 91%
53. Галушко Валерия Денисовна 93%
54. Гамаюнова Алиса Васильевна 97%
55. Гафарова Айтен Вугаровна 87%
56. Гафурова Дарья Альбертовна 81%
57. Гельманова Аида Мураткалиевна 100%
58. Герасимова Екатерина Дмитриевна 93%
59. Герасимова Ирина Евгеньевна 91%
60. Головкина Ирина Анатольевна 88%
61. Гомзякова Дарья Сергеевна 95%
62. Горобец Алина Александровна 87%
63. Гребнева Анастасия Сергеевна 97%
64. Грицай Анастасия Антоновна 77%
65. Громова Мария Алексеевна 86%
66. Гулина Анастасия Дмитриевна 93%
67. Гусейнова Амина Валеговна 90%
68. Гусейнова Эльзара Исламовна 78%
69. Давлетова Диана Талаповна 95%
70. Данилина Юлия Михайловна 92%
71. Дашкова Анастасия Дмитриевна 88%
72. Девятов Григорий Андреевич 82%
73. Дейко Алина Вячеславовна 81%
74. Демидова Анастасия Дмитриевна 85%
75. Демкова Виктория Александровна 83%
76. Дермелева Юлия Александровна 97%
77. Дмитриева Полина Александровна 77%
78. Дорофеева Валерия Ринатовна 88%
79. Дроненко Анна Дмитриевна 93%
80. Дюдина Светлана Алексеевна 97%
81. Елесина Валерия Сергеевна 90%
82. Есадова Лейла Саид-Хасановна 70%
83. Есенгалиева Амина Сиенбековна 73%
84. Ефимова Милена Константиновна 92%
85. Ефимовская Алина Витальевна 91%
86. Жаркова Ольга Геннадьевна 80%
87. Желдубаева Линара Ринатовна 98%
88. Жильникова Александра Олеговна 91%
89. Жук Кира Александровна 91%
90. Жукушева Влада Вячеславовна 76%
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91. Завьялова Виолетта Денисовна 90%
92. Зайцева Яна Валерьевна 95%
93. Закопайло Вероника Тарасовна 93%
94. Захарова Светлана Максимовна 93%
95. Звездина Александра Алексеевна 88%
96. Зеленина Дарья Сергеевна 95%
97. Золотарёва Алина Андреевна 96%
98. Зорина Анастасия Александровна 97%
99. Исаева Валерия Александровна 92%

100. Исенгалиева Динара Арстановна 96%
101. Ишамбулова Аминат Азаматовна 92%
102. Ишангалиева Самига Жанатовна 82%
103. Ишкова Виктория Владимировна 72%
104. Какляева Екатерина Михайловна 77%
105. Калбалиева Жанна Фейзулла кызы 82%
106. Калинина Елизавета Александровна 95%
107. Караханова Зарина Сулеймановна 95%
108. Картавцева Анна Димировна 97%
109. Касаткина Алёна Александровна 86%
110. Клокова Арина Ильинична 83%
111. Ковалева Дарья Дмитриевна 95%
112. Колпакова Анна Павловна 88%
113. Комиссарова Ольга Александровна 78%
114. Комылятова Ирина Витальевна 88%
115. Коннова Кристина Николаевна 100%
116. Коноплина Диана Андреевна 90%
117. Константинова Алиса Андреевна 88%
118. Копенкина Снежана Сергеевна 97%
119. Коробкова Ангелина Васильевна 90%
120. Котлярова Диана Юрьевна 95%
121. Котомина Елена Владимировна 75%
122. Кошелева Виктория Павловна 92%
123. Кравченко Ирина Вячеславовна 88%
124. Крашенинникова Варвара Андреевна 83%
125. Крюкова Виктория Александровна 87%
126. Куашова Ламида Хамидулловна 91%
127. Кубанкова Софья Сергеевна 95%
128. Кубашова Сауле Муратовна 76%
129. Кувичка Екатерина Олеговна 95%
130. Кужахметова Александра Александровна 83%
131. Кузбакова Сабина Бекжановна 92%
132. Кузеванова Виктория Александровна 92%
133. Кузнецова Екатерина Михайловна 95%
134. Култаева Самира Вячеславовна 83%
135. Куницина Валерия Дмитриевна 88%
136. Курбанова Саламат Хасановна 97%
137. Курентяева Мария 96%
138. Кусаинова Руфина Ербулатовна 82%
139. Кутинова Екатерина Петровна 83%
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140. Лаврентьева Виктория Сергеевна 87%
141. Лакатыш Ксения Николаевна 97%
142. Лалаян Кристина Артаковна 88%
143. Левашова София Дмитриевна 73%
144. Левина Вера Александровна 100%
145. Леонтьева Алина Сергеевна 86%
146. Лепаева Ксения Викторовна 86%
147. Лепаева Софья Викторовна 97%
148. Листопад Алина Романовна 75%
149. Лукина Светлана Владимировна 70%
150. Маграмова Юлиана Лермановна 97%
151. Макаева Камилла Нагимовна 92%
152. Макзумова Индира Жасбатыровна 97%
153. Малышева Вероника Анатольевна 95%
154. Малышева Юлия Александровна 97%
155. Маркелова Ольга Сергеевна 97%
156. Мартыщенко Алеся Алексеевна 88%
157. Марьенко Диана Романовна 85%
158. Матвеева Полина Михайловна 96%
159. Медведева Дарья Алексеевна 85%
160. Мельня Софья Александровна 88%
161. Мирзоева Зиярат Руслановна 87%
162. Миронова Татьяна Дмитриевна 98%
163. Михайлина Виктория Артемовна 85%
164. Мовсесян Манана Сааковна 97%
165. Молчанова Вероника Игоревна 87%
166. Молчанова Эвилина Эдуардовна 87%
167. Морозова Елена Александровна 96%
168. Мочалова Дарья Александровна 87%
169. Музыка Светлана Сергеевна 87%
170. Муракаева Ильмира Валерьевна 95%
171. Мурашова Анастасия Дмитриевна 92%
172. Мурзагалиева Карина Аскеровна 91%
173. Мушак Ангелина Анатольевна 98%
174. Нарбекова Джамиля Альбертовна 83%
175. Недосекина Дарья Алексеевна 88%
176. Никитина Кристина Александровна 88%
177. Никульшина Виктория Андреевна 96%
178. Ножкина Анна Александровна 96%
179. Носкова Виктория Владимировна 90%
180. Нуралиева Самира Рамазановна 93%
181. Овсей Амина Андреевна 91%
182. Ожерельева Валерия Михайловна 98%
183. Орлова Ангелина Андреевна 97%
184. Орынгалиева Мадина Жулумбетовна 82%
185. Палькин Артём Николаевич 88%
186. Пантюхова Арина Дмитриевна 92%
187. Панферова Татьяна Валерьевна 87%
188. Парфенова Алина Евгеньевна 85%
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189. Перевозченко Анастасия Александровна 97%
190. Пикалкина Екатерина Дмитриевна 97%
191. Погодина Екатерина Сергеевна 92%
192. Подгурская Виктория Вячеславовна 87%
193. Подлозная Нина Романовна 91%
194. Пономарёва Алёна Алексеевна 90%
195. Пономаренко Карина Андреевна 92%
196. Попкова Полина Андреевна 91%
197. Попова Варвара Ивановна 86%
198. Попова Мария Владимировна 95%
199. Попова Ольга Александровна 83%
200. Поселянова Амалия Дмитриевна 86%
201. Прахт Елизавета Владимировна 92%
202. Пронина Валерия Ильинична 100%
203. Пяткина Елизавета Дмитриевна 91%
204. Разманова Алиса Алексеевна 93%
205. Разуева Анастасия Вячеславовна 86%
206. Ризаханова Амина Исабеговна 96%
207. Рожок Валерия Сергеевна 90%
208. Рубцова Наталья Павловна 80%
209. Русина Александра Владимировна 91%
210. Савельева Анастасия Александровна 97%
211. Савина Светлана Степановна 91%
212. Сагайдулин Роман Ильич 75%
213. Саламаха Арина Олеговна 97%
214. Сараева Марина Александровна 95%
215. Саркетова Татьяна Остаповна 86%
216. Сармолаева Эльмира Ирбулатовна 87%
217. Светлакова Валерия Романовна 91%
218. Свириденко Алина Александровна 76%
219. Сейтова Камилла Амангалиевна 77%
220. Семенисова Анастасия Ильинична 93%
221. Семёнова София Вячеславовна 85%
222. Сергеева Екатерина Васильевна 86%
223. Сергеева Карина Максимовна 96%
224. Сесорова Елена Сергеевна 91%
225. Сидорова Ева Владиславовна 85%
226. Сидорова Ульяна Владимировна 87%
227. Синельникова Жанна Александровна 93%
228. Ситкалиева Алина Аскаровна 75%
229. Слободчиков Павел Алексеевич 88%
230. Снижко Полина Викторовна 86%
231. Соболева Диана Алексеевна 100%
232. Солтамурзаева Линда Бислановна 92%
233. Спицина Ксения Андреевна 90%
234. Старчикова Елизавета Евгеньевна 90%
235. Степаненко Надежда Сергеевна 96%
236. Степанова Василиса Александровна 98%
237. Стерликова Яна Руслановна 93%
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238. Стреляная Анастасия Васильевна 76%
239. Суворова Полина Ивановна 88%
240. Супрунова Яна Александровна 88%
241. Суркова Маргарита Александровна 90%
242. Сухина Варвара Александровна 90%
243. Тазова Диана Сергеевна 97%
244. Таранущенко Мария Александровна 93%
245. Тверитина Алена Васильевна 93%
246. Темралиева Элина Талгатовна 76%
247. Ткач Карина Олеговна 93%
248. Токарева Софья Александровна 86%
249. Торговина Алина Алексеевна 95%
250. Туралиева Альбина Ринатовна 85%
251. Турешева Самира Кайратовна 88%
252. Тюленева Анастасия Алексеевна 86%
253. Умнихина Оксана Александровна 100%
254. Умнова Ксения Сергеевна 100%
255. Уруджева Карина Мирветовна 96%
256. Усачева Инна Витальевна 96%
257. Учуваткина Анастасия Сергеевна 97%
258. Филенко Ирина Владимировна 70%
259. Фомина Екатерина Максимовна 88%
260. Фомичева Алиса Сергеевна 90%
261. Фомичева Анастасия Дмитриевна 96%
262. Фурсова Виктория Сергеевна 82%
263. Хабибулина Алина Рушановна 92%
264. Хайралиева Жанат Абаевна 81%
265. Хачатрян Сильвия Ервандовна 98%
266. Хижнякова Карина Андреевна 96%
267. Холдеева Ольга Борисовна 86%
268. Цепкало Арина Владимировна 95%
269. Чемеева Гульжиян Муратовна 93%
270. Чижик Ангелина Вячеславовна 90%
271. Чудинова Анна Вячеславовна 82%
272. Чунчалиева Эльвира Канатгалиевна 93%
273. Чурадаева Ксения Олеговна 78%
274. Шалина Елизавета Ивановна 92%
275. Шатохина Наталия Алексеевна 76%
276. Швец Руслана Константиновна 76%
277. Швецова Анастасия Александровна 87%
278. Шелякина Виктория Евгеньевна 96%
279. Шерер Эльвина Константиновна 88%
280. Шихахмедова Мариям Магомедовна 91%
281. Шишова Дарья Олеговна 95%
282. Штыренко Анна Ивановна 88%
283. Шубич Мария Владимировна 83%
284. Шулованова Дарья Алексеевна 92%
285. Щеглова Дарья Александровна 71%
286. Щетинина Анастасия Андреевна 93%
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287. Эмирова Наиля Шихнебиевна 91%
288. Юничева-Зимина Алессандрина Геннадьевна 98%
289. Ягудина Евгения Александровна 71%
290. Яркова Виктория Денисовна 76%
291. Ярославская Александра Сергеевна 90%
292. Яснова Ксения Александровна 86%
293. Яшина Елизавета Дмитриевна 88%
294. Редчук Ярослава Андреевна 67%
295. Иванова Ангелина Николаевна 66%
296. Конкина Кристина Дмитриевна 65%
297. Сорокина Варвара Григорьевна 58%
298. Кежаева Алёна Дмитриевна 37%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело (34.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдрахманова Дарья Булатовна Сдано
2. Абдуразакова Кристина Юрьевна Сдано
3. Абжалимова Эльвира Маратовна Сдано
4. Абоимова Анна Эдуардовна Сдано
5. Абраменко Анастасия Дмитриевна Сдано
6. Агаева Ангелина Сираджеддиновна Сдано
7. Акберова Камаля Шамил кызы Сдано
8. Алексеенко Ангелина Алексеевна Сдано
9. Алиева Альбина Избасаровна Сдано

10. Алиева Самира Джасаратовна Сдано
11. Алиева Ульяна Владимировна Сдано
12. Алиева Эльвира Ильгар кызы Сдано
13. Амирова Асель Амантаевна Сдано
14. Анисимова Виктория Андреевна Сдано
15. Арешкина Анастасия Андреевна Сдано
16. Арзиева Амина Набиджоновна Сдано
17. Аскерова Сабина Зауровна Сдано
18. Астраханцева Алёна Сергеевна Сдано
19. Афанаско Анастасия Сергеевна Сдано
20. Ахтырченко Валерия Александровна Сдано
21. Ахтырченко Варвара Денисовна Сдано
22. Багенбаева Алтнай Бекбулатовна Сдано
23. Бадайкина Арина Алексеевна Сдано
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24. Байкина Екатерина Николаевна Сдано
25. Баймагамбетова Альбина Руслановна Сдано
26. Бакланова Екатерина Андреевна Сдано
27. Батаева Татьяна Сергеевна Сдано
28. Батунина Елизавета Валерьевна Сдано
29. Безверхова Анастасия Алексеевна Сдано
30. Бекжанова Карина Александровна Сдано
31. Белохвостикова Кристина Алексеевна Сдано
32. Биалиева Динара Абаевна Сдано
33. Бижанова Диана Насипкалиевна Сдано
34. Бикситова Лиана Шукаргалиевна Сдано
35. Бирюкова Ангелина Николаевна Сдано
36. Бисикенева Сабина Магидулаевна Сдано
37. Богаевская Алия Евгеньевна Сдано
38. Бойко Злата Сергеевна Сдано
39. Боровски Александра Георгиевна Сдано
40. Бузяева Виктория Евгеньевна Сдано
41. Бурма Полина Валерьевна Сдано
42. Бухолцс Екатерина Николаевна Сдано
43. Былинкина Валерия Сергеевна Сдано
44. Важенина Полина Сергеевна Сдано
45. Василашко Светлана Владимировна Сдано
46. Васильева Ксения Андреевна Сдано
47. Василькина Вероника Алексеевна Сдано
48. Вильданова Екатерина Дмитриевна Сдано
49. Власова Снежанна Дмитриевна Сдано
50. Воронина Дарья Юрьевна Сдано
51. Воронкова Софья Дмитриевна Сдано
52. Гаипова Ольга Николаевна Сдано
53. Галушко Валерия Денисовна Сдано
54. Гамаюнова Алиса Васильевна Сдано
55. Гафарова Айтен Вугаровна Сдано
56. Гафурова Дарья Альбертовна Сдано
57. Гельманова Аида Мураткалиевна Сдано
58. Герасимова Екатерина Дмитриевна Сдано
59. Герасимова Ирина Евгеньевна Сдано
60. Головкина Ирина Анатольевна Сдано
61. Гомзякова Дарья Сергеевна Сдано
62. Горобец Алина Александровна Сдано
63. Гребнева Анастасия Сергеевна Сдано
64. Грицай Анастасия Антоновна Сдано
65. Громова Мария Алексеевна Сдано
66. Гулина Анастасия Дмитриевна Сдано
67. Гусейнова Амина Валеговна Сдано
68. Гусейнова Эльзара Исламовна Сдано
69. Давлетова Диана Талаповна Сдано
70. Данилина Юлия Михайловна Сдано
71. Дашкова Анастасия Дмитриевна Сдано
72. Девятов Григорий Андреевич Сдано
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73. Дейко Алина Вячеславовна Сдано
74. Демидова Анастасия Дмитриевна Сдано
75. Демкова Виктория Александровна Сдано
76. Дермелева Юлия Александровна Сдано
77. Дмитриева Полина Александровна Сдано
78. Дорофеева Валерия Ринатовна Сдано
79. Дроненко Анна Дмитриевна Сдано
80. Дюдина Светлана Алексеевна Сдано
81. Елесина Валерия Сергеевна Сдано
82. Есадова Лейла Саид-Хасановна Сдано
83. Есенгалиева Амина Сиенбековна Сдано
84. Ефимова Милена Константиновна Сдано
85. Ефимовская Алина Витальевна Сдано
86. Жаркова Ольга Геннадьевна Сдано
87. Желдубаева Линара Ринатовна Сдано
88. Жильникова Александра Олеговна Сдано
89. Жук Кира Александровна Сдано
90. Жукушева Влада Вячеславовна Сдано
91. Завьялова Виолетта Денисовна Сдано
92. Зайцева Яна Валерьевна Сдано
93. Закопайло Вероника Тарасовна Сдано
94. Захарова Светлана Максимовна Сдано
95. Звездина Александра Алексеевна Сдано
96. Зеленина Дарья Сергеевна Сдано
97. Золотарёва Алина Андреевна Сдано
98. Зорина Анастасия Александровна Сдано
99. Исаева Валерия Александровна Сдано

100. Исенгалиева Динара Арстановна Сдано
101. Ишамбулова Аминат Азаматовна Сдано
102. Ишангалиева Самига Жанатовна Сдано
103. Ишкова Виктория Владимировна Сдано
104. Какляева Екатерина Михайловна Сдано
105. Калбалиева Жанна Фейзулла кызы Сдано
106. Калинина Елизавета Александровна Сдано
107. Караханова Зарина Сулеймановна Сдано
108. Картавцева Анна Димировна Сдано
109. Касаткина Алёна Александровна Сдано
110. Клокова Арина Ильинична Сдано
111. Ковалева Дарья Дмитриевна Сдано
112. Колпакова Анна Павловна Сдано
113. Комиссарова Ольга Александровна Сдано
114. Комылятова Ирина Витальевна Сдано
115. Коннова Кристина Николаевна Сдано
116. Коноплина Диана Андреевна Сдано
117. Константинова Алиса Андреевна Сдано
118. Копенкина Снежана Сергеевна Сдано
119. Коробкова Ангелина Васильевна Сдано
120. Котлярова Диана Юрьевна Сдано
121. Котомина Елена Владимировна Сдано

10



122. Кошелева Виктория Павловна Сдано
123. Кравченко Ирина Вячеславовна Сдано
124. Крашенинникова Варвара Андреевна Сдано
125. Крюкова Виктория Александровна Сдано
126. Куашова Ламида Хамидулловна Сдано
127. Кубанкова Софья Сергеевна Сдано
128. Кубашова Сауле Муратовна Сдано
129. Кувичка Екатерина Олеговна Сдано
130. Кужахметова Александра Александровна Сдано
131. Кузбакова Сабина Бекжановна Сдано
132. Кузеванова Виктория Александровна Сдано
133. Кузнецова Екатерина Михайловна Сдано
134. Култаева Самира Вячеславовна Сдано
135. Куницина Валерия Дмитриевна Сдано
136. Курбанова Саламат Хасановна Сдано
137. Курентяева Мария Сдано
138. Кусаинова Руфина Ербулатовна Сдано
139. Кутинова Екатерина Петровна Сдано
140. Лаврентьева Виктория Сергеевна Сдано
141. Лакатыш Ксения Николаевна Сдано
142. Лалаян Кристина Артаковна Сдано
143. Левашова София Дмитриевна Сдано
144. Левина Вера Александровна Сдано
145. Леонтьева Алина Сергеевна Сдано
146. Лепаева Ксения Викторовна Сдано
147. Лепаева Софья Викторовна Сдано
148. Листопад Алина Романовна Сдано
149. Лукина Светлана Владимировна Сдано
150. Маграмова Юлиана Лермановна Сдано
151. Макаева Камилла Нагимовна Сдано
152. Макзумова Индира Жасбатыровна Сдано
153. Малышева Вероника Анатольевна Сдано
154. Малышева Юлия Александровна Сдано
155. Маркелова Ольга Сергеевна Сдано
156. Мартыщенко Алеся Алексеевна Сдано
157. Марьенко Диана Романовна Сдано
158. Матвеева Полина Михайловна Сдано
159. Медведева Дарья Алексеевна Сдано
160. Мельня Софья Александровна Сдано
161. Мирзоева Зиярат Руслановна Сдано
162. Миронова Татьяна Дмитриевна Сдано
163. Михайлина Виктория Артемовна Сдано
164. Мовсесян Манана Сааковна Сдано
165. Молчанова Вероника Игоревна Сдано
166. Молчанова Эвилина Эдуардовна Сдано
167. Морозова Елена Александровна Сдано
168. Мочалова Дарья Александровна Сдано
169. Музыка Светлана Сергеевна Сдано
170. Муракаева Ильмира Валерьевна Сдано
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171. Мурашова Анастасия Дмитриевна Сдано
172. Мурзагалиева Карина Аскеровна Сдано
173. Мушак Ангелина Анатольевна Сдано
174. Нарбекова Джамиля Альбертовна Сдано
175. Недосекина Дарья Алексеевна Сдано
176. Никитина Кристина Александровна Сдано
177. Никульшина Виктория Андреевна Сдано
178. Ножкина Анна Александровна Сдано
179. Носкова Виктория Владимировна Сдано
180. Нуралиева Самира Рамазановна Сдано
181. Овсей Амина Андреевна Сдано
182. Ожерельева Валерия Михайловна Сдано
183. Орлова Ангелина Андреевна Сдано
184. Орынгалиева Мадина Жулумбетовна Сдано
185. Палькин Артём Николаевич Сдано
186. Пантюхова Арина Дмитриевна Сдано
187. Панферова Татьяна Валерьевна Сдано
188. Парфенова Алина Евгеньевна Сдано
189. Перевозченко Анастасия Александровна Сдано
190. Пикалкина Екатерина Дмитриевна Сдано
191. Погодина Екатерина Сергеевна Сдано
192. Подгурская Виктория Вячеславовна Сдано
193. Подлозная Нина Романовна Сдано
194. Пономарёва Алёна Алексеевна Сдано
195. Пономаренко Карина Андреевна Сдано
196. Попкова Полина Андреевна Сдано
197. Попова Варвара Ивановна Сдано
198. Попова Мария Владимировна Сдано
199. Попова Ольга Александровна Сдано
200. Поселянова Амалия Дмитриевна Сдано
201. Прахт Елизавета Владимировна Сдано
202. Пронина Валерия Ильинична Сдано
203. Пяткина Елизавета Дмитриевна Сдано
204. Разманова Алиса Алексеевна Сдано
205. Разуева Анастасия Вячеславовна Сдано
206. Ризаханова Амина Исабеговна Сдано
207. Рожок Валерия Сергеевна Сдано
208. Рубцова Наталья Павловна Сдано
209. Русина Александра Владимировна Сдано
210. Савельева Анастасия Александровна Сдано
211. Савина Светлана Степановна Сдано
212. Сагайдулин Роман Ильич Сдано
213. Саламаха Арина Олеговна Сдано
214. Сараева Марина Александровна Сдано
215. Саркетова Татьяна Остаповна Сдано
216. Сармолаева Эльмира Ирбулатовна Сдано
217. Светлакова Валерия Романовна Сдано
218. Свириденко Алина Александровна Сдано
219. Сейтова Камилла Амангалиевна Сдано
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220. Семенисова Анастасия Ильинична Сдано
221. Семёнова София Вячеславовна Сдано
222. Сергеева Екатерина Васильевна Сдано
223. Сергеева Карина Максимовна Сдано
224. Сесорова Елена Сергеевна Сдано
225. Сидорова Ева Владиславовна Сдано
226. Сидорова Ульяна Владимировна Сдано
227. Синельникова Жанна Александровна Сдано
228. Ситкалиева Алина Аскаровна Сдано
229. Слободчиков Павел Алексеевич Сдано
230. Снижко Полина Викторовна Сдано
231. Соболева Диана Алексеевна Сдано
232. Солтамурзаева Линда Бислановна Сдано
233. Спицина Ксения Андреевна Сдано
234. Старчикова Елизавета Евгеньевна Сдано
235. Степаненко Надежда Сергеевна Сдано
236. Степанова Василиса Александровна Сдано
237. Стерликова Яна Руслановна Сдано
238. Стреляная Анастасия Васильевна Сдано
239. Суворова Полина Ивановна Сдано
240. Супрунова Яна Александровна Сдано
241. Суркова Маргарита Александровна Сдано
242. Сухина Варвара Александровна Сдано
243. Тазова Диана Сергеевна Сдано
244. Таранущенко Мария Александровна Сдано
245. Тверитина Алена Васильевна Сдано
246. Темралиева Элина Талгатовна Сдано
247. Ткач Карина Олеговна Сдано
248. Токарева Софья Александровна Сдано
249. Торговина Алина Алексеевна Сдано
250. Туралиева Альбина Ринатовна Сдано
251. Турешева Самира Кайратовна Сдано
252. Тюленева Анастасия Алексеевна Сдано
253. Умнихина Оксана Александровна Сдано
254. Умнова Ксения Сергеевна Сдано
255. Уруджева Карина Мирветовна Сдано
256. Усачева Инна Витальевна Сдано
257. Учуваткина Анастасия Сергеевна Сдано
258. Филенко Ирина Владимировна Сдано
259. Фомина Екатерина Максимовна Сдано
260. Фомичева Алиса Сергеевна Сдано
261. Фомичева Анастасия Дмитриевна Сдано
262. Фурсова Виктория Сергеевна Сдано
263. Хабибулина Алина Рушановна Сдано
264. Хайралиева Жанат Абаевна Сдано
265. Хачатрян Сильвия Ервандовна Сдано
266. Хижнякова Карина Андреевна Сдано
267. Холдеева Ольга Борисовна Сдано
268. Цепкало Арина Владимировна Сдано

13



269. Чемеева Гульжиян Муратовна Сдано
270. Чижик Ангелина Вячеславовна Сдано
271. Чудинова Анна Вячеславовна Сдано
272. Чунчалиева Эльвира Канатгалиевна Сдано
273. Чурадаева Ксения Олеговна Сдано
274. Шалина Елизавета Ивановна Сдано
275. Шатохина Наталия Алексеевна Сдано
276. Швец Руслана Константиновна Сдано
277. Швецова Анастасия Александровна Сдано
278. Шелякина Виктория Евгеньевна Сдано
279. Шерер Эльвина Константиновна Сдано
280. Шихахмедова Мариям Магомедовна Сдано
281. Шишова Дарья Олеговна Сдано
282. Штыренко Анна Ивановна Сдано
283. Шубич Мария Владимировна Сдано
284. Шулованова Дарья Алексеевна Сдано
285. Щеглова Дарья Александровна Сдано
286. Щетинина Анастасия Андреевна Сдано
287. Эмирова Наиля Шихнебиевна Сдано
288. Юничева-Зимина Алессандрина Геннадьевна Сдано
289. Ягудина Евгения Александровна Сдано
290. Яркова Виктория Денисовна Сдано
291. Ярославская Александра Сергеевна Сдано
292. Яснова Ксения Александровна Сдано
293. Яшина Елизавета Дмитриевна Сдано
294. Редчук Ярослава Андреевна Не сдано
295. Иванова Ангелина Николаевна Не сдано
296. Конкина Кристина Дмитриевна Не сдано
297. Сорокина Варвара Григорьевна Не сдано
298. Кежаева Алёна Дмитриевна Не сдано
299. Воробьева Вероника Валерьевна Не сдано
300. Милюкова Юлия Валентиновна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдрахманова Дарья Булатовна 07.07.2025
2 Абдуразакова Кристина Юрьевна 07.07.2025
3 Абжалимова Эльвира Маратовна 07.07.2025
4 Абоимова Анна Эдуардовна 07.07.2025
5 Абраменко Анастасия Дмитриевна 07.07.2025
6 Агаева Ангелина Сираджеддиновна 07.07.2025
7 Акберова Камаля Шамил кызы 07.07.2025
8 Алексеенко Ангелина Алексеевна 07.07.2025
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9 Алиева Альбина Избасаровна 07.07.2025
10 Алиева Самира Джасаратовна 07.07.2025
11 Алиева Ульяна Владимировна 07.07.2025
12 Алиева Эльвира Ильгар кызы 07.07.2025
13 Амирова Асель Амантаевна 07.07.2025
14 Анисимова Виктория Андреевна 07.07.2025
15 Арешкина Анастасия Андреевна 07.07.2025
16 Арзиева Амина Набиджоновна 07.07.2025
17 Аскерова Сабина Зауровна 07.07.2025
18 Астраханцева Алёна Сергеевна 07.07.2025
19 Афанаско Анастасия Сергеевна 07.07.2025
20 Ахтырченко Валерия Александровна 07.07.2025
21 Ахтырченко Варвара Денисовна 07.07.2025
22 Багенбаева Алтнай Бекбулатовна 07.07.2025
23 Бадайкина Арина Алексеевна 07.07.2025
24 Байкина Екатерина Николаевна 07.07.2025
25 Баймагамбетова Альбина Руслановна 07.07.2025
26 Бакланова Екатерина Андреевна 07.07.2025
27 Батаева Татьяна Сергеевна 07.07.2025
28 Батунина Елизавета Валерьевна 07.07.2025
29 Безверхова Анастасия Алексеевна 07.07.2025
30 Бекжанова Карина Александровна 07.07.2025
31 Белохвостикова Кристина Алексеевна 07.07.2025
32 Биалиева Динара Абаевна 07.07.2025
33 Бижанова Диана Насипкалиевна 07.07.2025
34 Бикситова Лиана Шукаргалиевна 07.07.2025
35 Бирюкова Ангелина Николаевна 07.07.2025
36 Бисикенева Сабина Магидулаевна 07.07.2025
37 Богаевская Алия Евгеньевна 07.07.2025
38 Бойко Злата Сергеевна 08.07.2025
39 Боровски Александра Георгиевна 07.07.2025
40 Бузяева Виктория Евгеньевна 07.07.2025
41 Бурма Полина Валерьевна 07.07.2025
42 Бухолцс Екатерина Николаевна 07.07.2025
43 Былинкина Валерия Сергеевна 07.07.2025
44 Важенина Полина Сергеевна 07.07.2025
45 Василашко Светлана Владимировна 07.07.2025
46 Васильева Ксения Андреевна 07.07.2025
47 Василькина Вероника Алексеевна 07.07.2025
48 Вильданова Екатерина Дмитриевна 07.07.2025
49 Власова Снежанна Дмитриевна 07.07.2025
50 Воронина Дарья Юрьевна 07.07.2025
51 Воронкова Софья Дмитриевна 07.07.2025
52 Гаипова Ольга Николаевна 07.07.2025
53 Галушко Валерия Денисовна 07.07.2025
54 Гамаюнова Алиса Васильевна 07.07.2025
55 Гафарова Айтен Вугаровна 08.07.2025
56 Гафурова Дарья Альбертовна 08.07.2025
57 Гельманова Аида Мураткалиевна 08.07.2025
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58 Герасимова Екатерина Дмитриевна 08.07.2025
59 Герасимова Ирина Евгеньевна 07.07.2025
60 Головкина Ирина Анатольевна 08.07.2025
61 Гомзякова Дарья Сергеевна 08.07.2025
62 Горобец Алина Александровна 08.07.2025
63 Гребнева Анастасия Сергеевна 08.07.2025
64 Грицай Анастасия Антоновна 08.07.2025
65 Громова Мария Алексеевна 08.07.2025
66 Гулина Анастасия Дмитриевна 08.07.2025
67 Гусейнова Амина Валеговна 08.07.2025
68 Гусейнова Эльзара Исламовна 08.07.2025
69 Давлетова Диана Талаповна 08.07.2025
70 Данилина Юлия Михайловна 08.07.2025
71 Дашкова Анастасия Дмитриевна 08.07.2025
72 Девятов Григорий Андреевич 08.07.2025
73 Дейко Алина Вячеславовна 08.07.2025
74 Демидова Анастасия Дмитриевна 08.07.2025
75 Демкова Виктория Александровна 08.07.2025
76 Дермелева Юлия Александровна 08.07.2025
77 Дмитриева Полина Александровна 08.07.2025
78 Дорофеева Валерия Ринатовна 08.07.2025
79 Дроненко Анна Дмитриевна 08.07.2025
80 Дюдина Светлана Алексеевна 08.07.2025
81 Елесина Валерия Сергеевна 08.07.2025
82 Есадова Лейла Саид-Хасановна 08.07.2025
83 Есенгалиева Амина Сиенбековна 08.07.2025
84 Ефимова Милена Константиновна 08.07.2025
85 Ефимовская Алина Витальевна 08.07.2025
86 Жаркова Ольга Геннадьевна 08.07.2025
87 Желдубаева Линара Ринатовна 08.07.2025
88 Жильникова Александра Олеговна 07.07.2025
89 Жук Кира Александровна 08.07.2025
90 Жукушева Влада Вячеславовна 08.07.2025
91 Завьялова Виолетта Денисовна 08.07.2025
92 Зайцева Яна Валерьевна 08.07.2025
93 Закопайло Вероника Тарасовна 08.07.2025
94 Захарова Светлана Максимовна 08.07.2025
95 Звездина Александра Алексеевна 08.07.2025
96 Зеленина Дарья Сергеевна 08.07.2025
97 Золотарёва Алина Андреевна 08.07.2025
98 Зорина Анастасия Александровна 08.07.2025
99 Исаева Валерия Александровна 08.07.2025

100 Исенгалиева Динара Арстановна 08.07.2025
101 Ишамбулова Аминат Азаматовна 08.07.2025
102 Ишангалиева Самига Жанатовна 08.07.2025
103 Ишкова Виктория Владимировна 08.07.2025
104 Какляева Екатерина Михайловна 08.07.2025
105 Калбалиева Жанна Фейзулла кызы 08.07.2025
106 Калинина Елизавета Александровна 08.07.2025
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107 Караханова Зарина Сулеймановна 08.07.2025
108 Картавцева Анна Димировна 08.07.2025
109 Касаткина Алёна Александровна 08.07.2025
110 Клокова Арина Ильинична 08.07.2025
111 Ковалева Дарья Дмитриевна 08.07.2025
112 Колпакова Анна Павловна 08.07.2025
113 Комиссарова Ольга Александровна 07.07.2025
114 Комылятова Ирина Витальевна 08.07.2025
115 Коннова Кристина Николаевна 08.07.2025
116 Коноплина Диана Андреевна 08.07.2025
117 Константинова Алиса Андреевна 08.07.2025
118 Копенкина Снежана Сергеевна 07.07.2025
119 Коробкова Ангелина Васильевна 08.07.2025
120 Котлярова Диана Юрьевна 08.07.2025
121 Котомина Елена Владимировна 09.07.2025
122 Кошелева Виктория Павловна 08.07.2025
123 Кравченко Ирина Вячеславовна 08.07.2025
124 Крашенинникова Варвара Андреевна 07.07.2025
125 Крюкова Виктория Александровна 08.07.2025
126 Куашова Ламида Хамидулловна 08.07.2025
127 Кубанкова Софья Сергеевна 08.07.2025
128 Кубашова Сауле Муратовна 08.07.2025
129 Кувичка Екатерина Олеговна 09.07.2025
130 Кужахметова Александра Александровна 09.07.2025
131 Кузбакова Сабина Бекжановна 09.07.2025
132 Кузеванова Виктория Александровна 09.07.2025
133 Кузнецова Екатерина Михайловна 09.07.2025
134 Култаева Самира Вячеславовна 09.07.2025
135 Куницина Валерия Дмитриевна 09.07.2025
136 Курбанова Саламат Хасановна 09.07.2025
137 Курентяева Мария 09.07.2025
138 Кусаинова Руфина Ербулатовна 09.07.2025
139 Кутинова Екатерина Петровна 08.07.2025
140 Лаврентьева Виктория Сергеевна 09.07.2025
141 Лакатыш Ксения Николаевна 09.07.2025
142 Лалаян Кристина Артаковна 09.07.2025
143 Левашова София Дмитриевна 09.07.2025
144 Левина Вера Александровна 08.07.2025
145 Леонтьева Алина Сергеевна 09.07.2025
146 Лепаева Ксения Викторовна 09.07.2025
147 Лепаева Софья Викторовна 09.07.2025
148 Листопад Алина Романовна 07.07.2025
149 Лукина Светлана Владимировна 07.07.2025
150 Маграмова Юлиана Лермановна 09.07.2025
151 Макаева Камилла Нагимовна 07.07.2025
152 Макзумова Индира Жасбатыровна 09.07.2025
153 Малышева Вероника Анатольевна 09.07.2025
154 Малышева Юлия Александровна 09.07.2025
155 Маркелова Ольга Сергеевна 07.07.2025
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156 Мартыщенко Алеся Алексеевна 09.07.2025
157 Марьенко Диана Романовна 09.07.2025
158 Матвеева Полина Михайловна 09.07.2025
159 Медведева Дарья Алексеевна 09.07.2025
160 Мельня Софья Александровна 09.07.2025
161 Мирзоева Зиярат Руслановна 09.07.2025
162 Миронова Татьяна Дмитриевна 09.07.2025
163 Михайлина Виктория Артемовна 09.07.2025
164 Мовсесян Манана Сааковна 09.07.2025
165 Молчанова Вероника Игоревна 09.07.2025
166 Молчанова Эвилина Эдуардовна 09.07.2025
167 Морозова Елена Александровна 08.07.2025
168 Мочалова Дарья Александровна 09.07.2025
169 Музыка Светлана Сергеевна 09.07.2025
170 Муракаева Ильмира Валерьевна 09.07.2025
171 Мурашова Анастасия Дмитриевна 09.07.2025
172 Мурзагалиева Карина Аскеровна 09.07.2025
173 Мушак Ангелина Анатольевна 09.07.2025
174 Нарбекова Джамиля Альбертовна 09.07.2025
175 Недосекина Дарья Алексеевна 09.07.2025
176 Никитина Кристина Александровна 09.07.2025
177 Никульшина Виктория Андреевна 09.07.2025
178 Ножкина Анна Александровна 09.07.2025
179 Носкова Виктория Владимировна 09.07.2025
180 Нуралиева Самира Рамазановна 09.07.2025
181 Овсей Амина Андреевна 09.07.2025
182 Ожерельева Валерия Михайловна 09.07.2025
183 Орлова Ангелина Андреевна 09.07.2025
184 Орынгалиева Мадина Жулумбетовна 09.07.2025
185 Палькин Артём Николаевич 09.07.2025
186 Пантюхова Арина Дмитриевна 09.07.2025
187 Панферова Татьяна Валерьевна 09.07.2025
188 Парфенова Алина Евгеньевна 09.07.2025
189 Перевозченко Анастасия Александровна 09.07.2025
190 Пикалкина Екатерина Дмитриевна 09.07.2025
191 Погодина Екатерина Сергеевна 09.07.2025
192 Подгурская Виктория Вячеславовна 07.07.2025
193 Подлозная Нина Романовна 08.07.2025
194 Пономарёва Алёна Алексеевна 09.07.2025
195 Пономаренко Карина Андреевна 09.07.2025
196 Попкова Полина Андреевна 09.07.2025
197 Попова Варвара Ивановна 09.07.2025
198 Попова Мария Владимировна 09.07.2025
199 Попова Ольга Александровна 09.07.2025
200 Поселянова Амалия Дмитриевна 09.07.2025
201 Прахт Елизавета Владимировна 09.07.2025
202 Пронина Валерия Ильинична 09.07.2025
203 Пяткина Елизавета Дмитриевна 09.07.2025
204 Разманова Алиса Алексеевна 09.07.2025
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205 Разуева Анастасия Вячеславовна 09.07.2025
206 Ризаханова Амина Исабеговна 09.07.2025
207 Рожок Валерия Сергеевна 07.07.2025
208 Рубцова Наталья Павловна 08.07.2025
209 Русина Александра Владимировна 09.07.2025
210 Савельева Анастасия Александровна 09.07.2025
211 Савина Светлана Степановна 09.07.2025
212 Сагайдулин Роман Ильич 07.07.2025
213 Саламаха Арина Олеговна 09.07.2025
214 Сараева Марина Александровна 09.07.2025
215 Саркетова Татьяна Остаповна 10.07.2025
216 Сармолаева Эльмира Ирбулатовна 10.07.2025
217 Светлакова Валерия Романовна 07.07.2025
218 Свириденко Алина Александровна 10.07.2025
219 Сейтова Камилла Амангалиевна 10.07.2025
220 Семенисова Анастасия Ильинична 10.07.2025
221 Семёнова София Вячеславовна 10.07.2025
222 Сергеева Екатерина Васильевна 08.07.2025
223 Сергеева Карина Максимовна 10.07.2025
224 Сесорова Елена Сергеевна 10.07.2025
225 Сидорова Ева Владиславовна 10.07.2025
226 Сидорова Ульяна Владимировна 10.07.2025
227 Синельникова Жанна Александровна 10.07.2025
228 Ситкалиева Алина Аскаровна 10.07.2025
229 Слободчиков Павел Алексеевич 10.07.2025
230 Снижко Полина Викторовна 10.07.2025
231 Соболева Диана Алексеевна 10.07.2025
232 Солтамурзаева Линда Бислановна 10.07.2025
233 Спицина Ксения Андреевна 07.07.2025
234 Старчикова Елизавета Евгеньевна 10.07.2025
235 Степаненко Надежда Сергеевна 10.07.2025
236 Степанова Василиса Александровна 07.07.2025
237 Стерликова Яна Руслановна 10.07.2025
238 Стреляная Анастасия Васильевна 10.07.2025
239 Суворова Полина Ивановна 10.07.2025
240 Супрунова Яна Александровна 10.07.2025
241 Суркова Маргарита Александровна 10.07.2025
242 Сухина Варвара Александровна 10.07.2025
243 Тазова Диана Сергеевна 07.07.2025
244 Таранущенко Мария Александровна 10.07.2025
245 Тверитина Алена Васильевна 10.07.2025
246 Темралиева Элина Талгатовна 10.07.2025
247 Ткач Карина Олеговна 10.07.2025
248 Токарева Софья Александровна 10.07.2025
249 Торговина Алина Алексеевна 10.07.2025
250 Туралиева Альбина Ринатовна 10.07.2025
251 Турешева Самира Кайратовна 10.07.2025
252 Тюленева Анастасия Алексеевна 10.07.2025
253 Умнихина Оксана Александровна 07.07.2025
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